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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Roma (RM) - CAMPIONATO REGIONALE GPG 2019

CAMPIONATO REGIONALE GPG 2019

Maschietti/Bambine 1 14:24Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 676756 MARCELLI SAMUEL1 FRASCATI SCHERMA01/05/08

 686630 REALE LEONARDO2 FRASCATI SCHERMA07/08/08

 675762 MURTAS CHRISTIAN3 CLUB SCHERMA ROMA03/01/08

 666608 CECCHINELLI GABRIELE4 OLYMPIA SCHERMA ROMA05/10/08

 674695 PASQUALINO MATTIA5 CLUB SCHERMA ROMA24/01/08

 688372 TIROTTI TOMMASO6 CLUB SCHERMA ROMA03/06/08

 677574 GRISONI LUIGI7 LAME TRICOLORI16/07/08

 681715 FORNARIO EMANUELE8 CLUB SCHERMA ROMA15/01/08

 694931 CAPITANI MICHELE9 ACCADEMIA LAME ROMANE24/05/08

 674525 DI PAOLO LUCA10 OLYMPIA SCHERMA ROMA27/09/08

 690984 ILARI FABIO11 FRASCATI SCHERMA16/03/08

 686782 MUTO SONG12 CLUB SCHERMA ROMA20/02/08

 696487 LUISE FRANCESCO13 FIAMME ORO ROMA30/06/08

 684842 DEL TURCO PIERCARLO14 FRASCATI SCHERMA24/09/08

 695708 BRUNO SIMONE15 ACCADEMIA LAME ROMANE01/10/08

 687641 SABATELLO VALERIO16 CLUB SCHERMA ROMA30/12/08

 676378 CORTELLI LUDOVICO17 OLYMPIA SCHERMA ROMA24/09/08

 689073 SARRA FEDERICO18 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI17/10/08

 695736 GIORNI TOMMASO19 ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO02/12/08

 680999 CRESCENZI LORENZO20 APRILIA SCHERMA27/06/08

 697245 PISICCHIO MARCO BERARDINO21 VITERBO SANTA LUCIA29/04/08

 678636 GIORGIONE EMANUEL22 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA18/06/08
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MURTAS CHRIST - RMCS (Roma)

 -

SABATELLO VAL - RMCS (Roma)

CORTELLI LUDO - RMOLY (Roma)

ILARI FABIO - RMFRC (Frascati)

 -

 -

TIROTTI TOMMA - RMCS (Roma)

PASQUALINO MA - RMCS (Roma)

 -

PISICCHIO MAR - VTVIT (Viterbo)

MUTO SONG - RMCS (Roma)

LUISE FRANCES - RMFFO (Roma)

CRESCENZI LOR - LTAPR (Aprilia)

 -

REALE LEONARD - RMFRC (Frascati)

MARCELLI SAMU - RMFRC (Frascati)

 -

GIORNI TOMMAS - RMGRE (Roma)

DEL TURCO PIE - RMFRC (Frascati)

FORNARIO EMAN - RMCS (Roma)

GIORGIONE EMA - RMCSA (Frascati)

 -

CAPITANI MICH - RMLAM (Roma)

DI PAOLO LUCA - RMOLY (Roma)

 -

 -

GRISONI LUIGI - RMTRI (Roma)

BRUNO SIMONE - RMLAM (Roma)

SARRA FEDERIC - RMCC (Roma)

 -

CECCHINELLI G - RMOLY (Roma)
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DI PAOLO LUCA - RMOLY (Roma)
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BONANNI F.

BONANNI F.

AFFEDE F.

CANNAS F.

SIMONELLI G.

SAKELLARIOU A.
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SCHINA C.

BONANNI F.

SAKELLARIOU A.

CANNAS F.

RAMUNNO E.

PARAGALLO A.
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PARAGALLO A.

BONANNI F.
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BONANNI F.

GUARNERI P.
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MARCELLI SAMU - RMFRC (Frascati)
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MURTAS CHRISTIAN-RMCS (Roma)

-

 0

 0
MURTAS CHRISTIAN-RMCS (Roma)E  1
P.

 17

 16

SABATELLO VALERIO-RMCS (Roma)

CORTELLI LUDOVICO-RMOLY (Roma)

 10

 6
SABATELLO VALERIO-RMCS (Roma)E  2
P. BONANNI FLAVIA (FIS)

 9

 24

ILARI FABIO-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
ILARI FABIO-RMFRC (Frascati)E  3
P.

 25

 8

-

TIROTTI TOMMASO-RMCS (Roma)

 0

 0
TIROTTI TOMMASO-RMCS (Roma)E  4
P.

 5

 28

PASQUALINO MATTIA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
PASQUALINO MATTIA-RMCS (Roma)E  5
P.

 21

 12

PISICCHIO MARCO BERARDINO-VTVIT (Viterbo)

MUTO SONG-RMCS (Roma)

 2

 10
MUTO SONG-RMCS (Roma)E  6
P. BONANNI FLAVIA (FIS)

 13

 20

LUISE FRANCESCO-RMFFO (Roma)

CRESCENZI LORENZO-LTAPR (Aprilia)

 10

 7
LUISE FRANCESCO-RMFFO (Roma)E  7
P. AFFEDE FABRIZIO (RMCS)

 29

 4

-

REALE LEONARDO-RMFRC (Frascati)

 0

 0
REALE LEONARDO-RMFRC (Frascati)E  8
P.

 3

 30

MARCELLI SAMUEL-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
MARCELLI SAMUEL-RMFRC (Frascati)E  9
P.

 19

 14

GIORNI TOMMASO-RMGRE (Roma)

DEL TURCO PIERCARLO-RMFRC (Frascati)

 6

 10
DEL TURCO PIERCARLO-RMFRC (Frascati)E  10
P. CANNAS FRANCESCO (RMCS)

 11

 22

FORNARIO EMANUELE-RMCS (Roma)

GIORGIONE EMANUEL-RMCSA (Frascati)

 10

 4
FORNARIO EMANUELE-RMCS (Roma)E  11
P. SIMONELLI GIULIA (RMTRI)

 27

 6

-

CAPITANI MICHELE-RMLAM (Roma)

 0

 0
CAPITANI MICHELE-RMLAM (Roma)E  12
P.

 7

 26

DI PAOLO LUCA-RMOLY (Roma)

-

 0

 0
DI PAOLO LUCA-RMOLY (Roma)E  13
P.

 23

 10

-

GRISONI LUIGI-RMTRI (Roma)

 0

 0
GRISONI LUIGI-RMTRI (Roma)E  14
P.

 15

 18

BRUNO SIMONE-RMLAM (Roma)

SARRA FEDERICO-RMCC (Roma)

 10

 4
BRUNO SIMONE-RMLAM (Roma)E  15
P. SAKELLARIOU ARIANNA (FIS)

 31

 2

-

CECCHINELLI GABRIELE-RMOLY (Roma)

 0

 0
CECCHINELLI GABRIELE-RMOLY (Roma)E  16
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Roma (RM) - CAMPIONATO REGIONALE GPG 2019

CAMPIONATO REGIONALE GPG 2019

Maschietti/Bambine 14:25Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  22Girone

 675762 MURTAS CHRISTIAN RMCS Qualificato 1,00  21  25  4 1 1  4

 666608 CECCHINELLI GABRIELE RMOLY Qualificato 1,00  19  25  6 2 2  3

 676756 MARCELLI SAMUEL RMFRC Qualificato 1,00  19  20  1 3 3  2

 686630 REALE LEONARDO RMFRC Qualificato 1,00  14  20  6 4 4  1

 674695 PASQUALINO MATTIA RMCS Qualificato 0,80  12  22  10 5 5  3

 694931 CAPITANI MICHELE RMLAM Qualificato 0,75  6  17  11 6 6  1

 674525 DI PAOLO LUCA RMOLY Qualificato 0,75  3  15  12 7 7  2

 688372 TIROTTI TOMMASO RMCS Qualificato 0,60  7  21  14 8 8  4

 690984 ILARI FABIO RMFRC Qualificato 0,60  6  19  13 9 9  3

 677574 GRISONI LUIGI RMTRI Qualificato 0,60  4  18  14 10 10  4

 681715 FORNARIO EMANUELE RMCS Qualificato 0,50  2  14  12 11 11  2

 686782 MUTO SONG RMCS Qualificato 0,50  2  14  12 11  1

 696487 LUISE FRANCESCO RMFFO Qualificato 0,40 -3  12  15 13 13  3

 684842 DEL TURCO PIERCARLO RMFRC Qualificato 0,40 -5  14  19 14 14  4

 695708 BRUNO SIMONE RMLAM Qualificato 0,40 -7  12  19 15 15  4

 676378 CORTELLI LUDOVICO RMOLY Qualificato 0,25 -5  12  17 16 16  1

 687641 SABATELLO VALERIO RMCS Qualificato 0,25 -12  6  18 17 17  2

 689073 SARRA FEDERICO RMCC Qualificato 0,20 -14  9  23 18 18  3

 695736 GIORNI TOMMASO RMGRE Qualificato 0,00 -12  8  20 19 19  2

 680999 CRESCENZI LORENZO LTAPR Qualificato 0,00 -17  3  20 20 20  1

 678636 GIORGIONE EMANUEL RMCSA Qualificato 0,00 -20  5  25 21 21  3

 697245 PISICCHIO MARCO BERARDINO VTVIT Qualificato 0,00 -20  5  25 21  4

Pagina 1 di 1
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23/03/2019

CAMPIONATO REGIONALE GPG 2019

Roma (RM) - CAMPIONATO REGIONALE GPG 2019Sciabola maschile 14:25Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CORTELLI LUDOVICO 676378 3 V 2 2  0,250 -5  12RMOLY

 2 REALE LEONARDO 686630 V V V V  1,000  14  20RMFRC

 3 CRESCENZI LORENZO 680999 2 0 0 1  0,000 -17  3LTAPR

 4 MUTO SONG 686782 V 1 V 3  0,500  2  14RMCS

 5 CAPITANI MICHELE 694931 V 2 V V  0,750  6  17RMLAM

 2Girone N.

 1 FORNARIO EMANUELE 681715 V 0 4 V  0,500  2  14RMCS

 2 SABATELLO VALERIO 687641 0 0 1 V  0,250 -12  6RMCS

 3 MARCELLI SAMUEL 676756 V V V V  1,000  19  20RMFRC

 4 DI PAOLO LUCA 674525 V V 0 V  0,750  3  15RMOLY

 5 GIORNI TOMMASO 695736 2 3 1 2  0,000 -12  8RMGRE

 3Girone N.

 1 SARRA FEDERICO 689073 1 2 1 V 0  0,200 -14  9RMCC

 2 PASQUALINO MATTIA 674695 V V 2 V V  0,800  12  22RMCS

 3 ILARI FABIO 690984 V 2 2 V V  0,600  6  19RMFRC

 4 CECCHINELLI GABRIELE 666608 V V V V V  1,000  19  25RMOLY

 5 GIORGIONE EMANUEL 678636 3 0 1 1 0  0,000 -20  5RMCSA

 6 LUISE FRANCESCO 696487 V 2 0 0 V  0,400 -3  12RMFFO

 4Girone N.

 1 MURTAS CHRISTIAN 675762 V V V V V  1,000  21  25RMCS

 2 TIROTTI TOMMASO 688372 2 4 V V V  0,600  7  21RMCS

 3 BRUNO SIMONE 695708 0 V 0 2 V  0,400 -7  12RMLAM

 4 GRISONI LUIGI 677574 2 1 V V V  0,600  4  18RMTRI

 5 DEL TURCO PIERCARLO 684842 0 2 V 2 V  0,400 -5  14RMFRC

 6 PISICCHIO MARCO BERARDINO 697245 0 1 0 2 2  0,000 -20  5VTVIT
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CAMPIONATO REGIONALE GPG 2019

Roma (RM) - CAMPIONATO REGIONALE GPG 2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Maschietti

14:26Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

REALE LEONARDO 07/08/08  686630 11 RMFRCSI

MARCELLI SAMUEL 01/05/08  676756 22 RMFRCSI

CECCHINELLI GABRIELE 05/10/08  666608 83 RMOLYSI

MURTAS CHRISTIAN 03/01/08  675762 94 RMCSSI

PASQUALINO MATTIA 24/01/08  674695 345 RMCSSI

FORNARIO EMANUELE 15/01/08  681715 356 RMCSSI

BRUNO SIMONE 01/10/08  695708 437 RMLAMSI

CAPITANI MICHELE 24/05/08  694931 538 RMLAMSI

ILARI FABIO 16/03/08  690984 549 RMFRCSI

MUTO SONG 20/02/08  686782 5510 RMCSSI

SABATELLO VALERIO 30/12/08  687641 5911 RMCSSI

TIROTTI TOMMASO 03/06/08  688372 6112 RMCSSI

GRISONI LUIGI 16/07/08  677574 6313 RMTRISI

DI PAOLO LUCA 27/09/08  674525 7314 RMOLYSI

SARRA FEDERICO 17/10/08  689073 9415 RMCCSI

DEL TURCO PIERCARLO 24/09/08  684842 11916 RMFRCSI

CORTELLI LUDOVICO 24/09/08  676378 12817 RMOLYSI

CRESCENZI LORENZO 27/06/08  680999 13118 LTAPRSI

GIORNI TOMMASO 02/12/08  695736 13219 RMGRESI

GIORGIONE EMANUEL 18/06/08  678636 9.99920 RMCSASI

LUISE FRANCESCO 30/06/08  696487 9.99921 RMFFOSI

PISICCHIO MARCO BERARDIN 29/04/08  697245 9.99922 VTVITSI
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CAMPIONATO REGIONALE GPG 2019

Roma (RM) - CAMPIONATO REGIONALE GPG 2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Maschietti

14:26Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CRESCENZI LORENZO 27/06/08 680999  131LTAPR-APRILIA SCHERMA SI

SARRA FEDERICO 17/10/08 689073  94RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

GIORGIONE EMANUEL 18/06/08 678636  9.999RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

FORNARIO EMANUELE 15/01/08 681715  35RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

MURTAS CHRISTIAN 03/01/08 675762  9SI

MUTO SONG 20/02/08 686782  55SI

PASQUALINO MATTIA 24/01/08 674695  34SI

SABATELLO VALERIO 30/12/08 687641  59SI

TIROTTI TOMMASO 03/06/08 688372  61SI

LUISE FRANCESCO 30/06/08 696487  9.999RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

DEL TURCO PIERCARLO 24/09/08 684842  119RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

ILARI FABIO 16/03/08 690984  54SI

MARCELLI SAMUEL 01/05/08 676756  2SI

REALE LEONARDO 07/08/08 686630  1SI

GIORNI TOMMASO 02/12/08 695736  132RMGRE-ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO SI

BRUNO SIMONE 01/10/08 695708  43RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

CAPITANI MICHELE 24/05/08 694931  53SI

CECCHINELLI GABRIELE 05/10/08 666608  8RMOLY-OLYMPIA SCHERMA ROMA SI

CORTELLI LUDOVICO 24/09/08 676378  128SI

DI PAOLO LUCA 27/09/08 674525  73SI

GRISONI LUIGI 16/07/08 677574  63RMTRI-LAME TRICOLORI SI

PISICCHIO MARCO BERARD 29/04/08 697245  9.999VTVIT-VITERBO SANTA LUCIA SI
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